
平成２６年３月１７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003592 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時00分

２５災５４号荒田町川その１河川災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　城端　地内

期間 平成26年 3月18日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \2,540,000                                     落札

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2         \2,570,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博3         \2,570,000                   

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫4         \2,580,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作5         \2,560,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉

（２）落札額 （税抜）         \2,540,000

（税込）         \2,667,000 うち消費税相当額           \127,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,590,000

（税込）         \2,719,500 うち消費税相当額           \129,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003593 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時05分

２５災５５号荒田町川その２河川災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　城端　地内

期間 平成26年 3月18日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \3,440,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2         \3,420,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博3         \3,400,000                                     落札

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫4         \3,450,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作5         \3,430,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱健名組　代表取締役　健名　智博

（２）落札額 （税抜）         \3,400,000

（税込）         \3,570,000 うち消費税相当額           \170,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,470,000

（税込）         \3,643,500 うち消費税相当額           \173,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003634 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時10分

２５災７１号市道塔尾林道線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　上見　地内

期間 平成26年 3月18日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \11,070,000                   

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉2        \11,100,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦3        \11,050,000                                     落札

㈱健名組　代表取締役　健名　智博4        \11,100,000                   

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫5        \11,110,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄6        \11,070,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作7        \11,080,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦

（２）落札額 （税抜）        \11,050,000

（税込）        \11,602,500 うち消費税相当額           \552,500

（３）予定価格 （税抜）        \11,130,000

（税込）        \11,686,500 うち消費税相当額           \556,500

（４）         \9,322,983低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,789,132 うち消費税相当額           \466,149

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003637 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時15分

ヨッテカーレ太陽光発電設備設置工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成26年 3月18日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \10,000,000                   

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　隆男2         \9,950,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人3        \10,000,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治4        \10,070,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩5        \10,000,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二6         \9,800,000                                     落札

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男7         \9,900,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔8         \9,970,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

9        \10,000,000                   

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \9,800,000

（税込）        \10,290,000 うち消費税相当額           \490,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,090,000

（税込）        \10,594,500 うち消費税相当額           \504,500

（４）         \8,637,174低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,069,032 うち消費税相当額           \431,858

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003603 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時20分

都市計画道路百町二日町線予備設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　苗島・八塚　地内

履行期限 平成26年 3月18日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \4,450,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \4,500,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \4,400,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \4,200,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \4,400,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,410,000 うち消費税相当額           \210,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,633,000

（税込）         \4,864,650 うち消費税相当額           \231,650

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003584 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時25分

集落排水マンホールポンプ場ほか維持管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治1         \6,210,000                   

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐2         \6,230,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \6,210,000                   

日重建設㈱　代表取締役社長　保坂　徹4                   辞退

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

5         \6,190,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

6         \6,150,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \6,200,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \6,150,000

（税込）         \6,642,000 うち消費税相当額           \492,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,254,000

（税込）         \6,754,320 うち消費税相当額           \500,320

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003585 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時30分

下水マンホールポンプ場ほか維持管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治1        \11,200,000                   

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐2        \11,220,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3        \11,210,000                   

日重建設㈱　代表取締役社長　保坂　徹4                   辞退

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

5        \11,190,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

6        \11,100,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7        \11,200,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）        \11,100,000

（税込）        \11,988,000 うち消費税相当額           \888,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,240,000

（税込）        \12,139,200 うち消費税相当額           \899,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003613 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時35分

南砺市役所庁舎警備等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市福野庁舎ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成28年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オフィスケィ　代表取締役　川岸　広幸1        \48,880,000                   

セコム北陸㈱　代表取締役社長　鈴木　龍太郎2                   辞退

富山県綜合警備保障㈱　代表取締役社長　髙木
　哲弘

3        \48,500,000                                     落札

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

4        \49,000,000                   

日綜警備㈱　代表取締役　井上　博義5                   失格

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋6        \49,000,000                   

北陸綜合警備保障㈱　高岡支社　支社長　清水
　友明

7        \48,950,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富山県綜合警備保障㈱　代表取締役社長　髙木　哲弘

（２）落札額 （税抜）        \48,500,000

（税込）        \52,380,000 うち消費税相当額         \3,880,000

（３）予定価格 （税抜）        \49,000,000

（税込）        \52,920,000 うち消費税相当額         \3,920,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003536 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時40分

南砺市診療所清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺家庭・地域医療センターほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成28年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \4,250,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2         \4,290,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋3         \4,290,000                   

北陸美装㈱　代表取締役　小島　明夫4         \4,296,000                   

北陸ビル防設㈱　代表取締役　浅野　瑞5         \4,278,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \4,250,000

（税込）         \4,590,000 うち消費税相当額           \340,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,298,000

（税込）         \4,641,840 うち消費税相当額           \343,840

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003571 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時45分

城端伝統芸能会館日常清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1         \1,170,000                   

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学2         \1,158,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信3         \1,166,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \1,169,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5         \1,168,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \1,158,000

（税込）         \1,250,640 うち消費税相当額            \92,640

（３）予定価格 （税抜）         \1,176,000

（税込）         \1,270,080 うち消費税相当額            \94,080

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003616 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時50分

公立南砺中央病院一般廃棄物収集運搬処理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石田興業　代表取締役　石田　與次1                   失格

坂次吉夫　･2                   辞退

㈱新陸運輸　代表取締役　古瀬　喜八郎3         \1,650,000                                     落札

㈱南砺工業所　代表取締役　上埜　慎也4         \1,842,000                   

ハリタ金属㈱　代表取締役　張田　真5         \1,963,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱新陸運輸　代表取締役　古瀬　喜八郎

（２）落札額 （税抜）         \1,650,000

（税込）         \1,782,000 うち消費税相当額           \132,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,963,000

（税込）         \2,120,040 うち消費税相当額           \157,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003477 入札日時 平成26年 3月17日　　午前09時55分

南砺市公演情報紙ジョイント印刷製本
件名

納入場所 福野文化創造センターほか

納入期限 平成27年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \1,096,200                   

㈲ナカダ印刷　代表取締役　村中　幹男2         \1,035,720                                     落札

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山﨑　俊昭

3         \1,150,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿4         \1,110,060                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5         \1,260,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ナカダ印刷　代表取締役　村中　幹男

（２）落札額 （税抜）         \1,035,720

（税込）         \1,118,577 うち消費税相当額            \82,857

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003635 入札日時 平成26年 3月17日　　午前10時00分

広報なんと発行に係る印刷製本
件名

納入場所 市長政策室市民協働課

納入期限 平成27年 3月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \7,309,920                                     落札

㈱チューエツ　砺波出張所　印刷営業部長　熊
野　敏明

2         \7,920,000                   

㈲ナカダ印刷　代表取締役　村中　幹男3         \8,310,960                   

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山﨑　俊昭

4         \8,975,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿5         \8,962,800                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀6         \7,720,000                   

㈲山田雲煙堂印刷所　取締役社長　山田　隆7                   失格

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫

（２）落札額 （税抜）         \7,309,920

（税込）         \7,894,713 うち消費税相当額           \584,793

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13


